Similitudinez. i. sicut accusatus custodit sic accusator vt bic. r. j. ti. j. l. iij. in fi. r. j. ad. l. iul. ma. l. si q̄s alicui.

Habita tamen. dignitatis estimatione. q̄z aliter in dignitate posi tus custoditur quam alius. vt bic. r. ff. de cu. reo. l. j. r. l. diuus.

Flouerit. accusator. vt. j. de cal. quisquis. r. j. ad. l. iuliam. de vi. l. si quis.

Similitudo supplicij. hoc ergo est vinculum quando crimē or/ dinarium erat: et pena criminis ordinaria planum est. sed quid si ex traordinarium. Rñ. et bic extraordinaria imponitur pena calumniā ti qualis imponenda erat reo si victus fuisset. vt. ff. ad tur pil. r. in pri uatis. r. ff. de priua. deli. l. fi. r. ff. de preua. lab imperatoze. in casu ta men calumniari permittitur. vt. ff. de bo lib. qui cum maior. s. si pa/

tralis. sed illud vt non perdat patronus contra tabulas nō vt penam talionis euitet. Item non talionis: sed alia pena videtur debere impo ni. vt. s. ti. j. l. iij. sed ibi erat absens accusator bic p̄ns.

Libelli accusato rij forma.

Credul⁹ q̄s esse nō debet.

Aditio.

Officiali soli non creditur.

Procura tor in cria libus nō i teruenit.

Libellus crialis qd continer debet.

Libri Aonius.

vel non inquisito iniquū sit eum teneri.

a Aut inuicem. repete et nō sibi blandiat quasi hoc sibi possit ptingere q̄ nominet inimicū q̄si i delicto cū q̄ ut ille pereat vult libēter p̄ire.

b Aut eripi. repete et nō bladiatur sibi quasi et sic possit euade re scz p̄iullegio vel studio nominati.

c Nec interrogari. ne dum accusationem non admitti.

d Sinat. vt. s. de testi. qm̄ liberi. r. j. de questi. l. sicuti. r. ff. de questi. l. re peti. s. j. r. ff. de publi. iud. is qui.

e Consciētia. fallit in casib⁹ pp̄ imanitatē criminū. Primus est. s. d. feri. l. puictariū. secundus j. de fal. mo. l. j. tertius. ff. de custo. reo. l. diu. adriana. s. ite ali. ff. ad exhi. l. si. Item. j. de malef. r. ma. l. fina. r. facit ad idez j. de custo. reo. l. j. r. tam̄ his casib⁹ nō d̄z interro gari nisi aliqua precedat presumptio. vt. j. de q̄. l. j. Itē ei⁹ responsio nō erat plena probatio sed aliqua presumptio.

f De exhibēdis r. trās mittendis reis. De per/sonis accusantium dixit nūc accusator q̄ q̄nqz exhibent q̄nqz et ad aliūlo cū trās mittunt et sub custodia r. ideo de hoc dicit.

g Miles. in puincia. r. sic extra militiaz. quia tūc sub magistro militū tantum responderet.

h Custodia. id ē custo diēdo h̄ discretio. vt. ff. cu. re. l. j. r. l. diuus.

i Cause meritor. i. ac ta q̄liter deliquit r. pbatū sit r. vt mittat p̄ eo r. hu iusmodi scriptura missa appellatur elogium.